

Lindström, s.r.o.  
Orešianska ulica č. 3  
917 01 Trnava

Miestny úrad	
mestskej časti Bratislava-Vajnory	
Došlo:	- 6 -12- 2012
Číslo:	Prílohy:
Číslo predch. spisu:	Repl. číslo:
Korešpondenčná adresa:	

Dátum dodania: 30. 11. 2012  
Dátum vyhotovenia: 03. 12. 2012  
Dátum splatnosti: 17. 12. 2012

IČO zákazníka: 00304565  
DIČ zákazníka: 2020879223  
IČ DPH zákazníka:  
IČ DPH zákazníka:  
Číslo zákazníka: 853005  
Číslo faktúry (VS): 1273026  
Doba splatnosti: 14 dni  
Úrok z omeškania: podľa zmluvy  
Odberateľ: 853005

Dátum podania: 04. 12. 2012  
Mestská časť Bratislava - Vajnory  
Roľnícka 109  
831 07 BRATISLAVA - Vajnory

Mestská časť Bratislava - Vajnory  
Roľnícka 109  
831 07 BRATISLAVA - Vajnory

Fakturuje Vám na základe zmluvy o servisnom prenájme rohoží za obdobie: 05. 11. 2012 - 30. 11. 2012

Produkt:	Týždne:	1245 ks	1246 ks	1247 ks	1248 ks	Jedn. cena	Celkom
999 Miestny úrad							
Pranie							
MBW2 Tmavomodrá LI 115x200		1	0	1	0	4,02	8,04
Prenájom							
MBW2 Tmavomodrá LI 115x200		1	1	1	1	1,58	6,32
	999						14,36

Suma bez DPH 14,36 EUR  
DPH 20,00% 2,87 EUR  
Spolu s DPH 17,23 EUR

Pri úhrade faktúry je potrebné používať variabilný symbol.

IČ DPH: ...

Kontaktná osoba : Andrea Hrubá, Zuzana Kusá

Telefón: 033/5907612-13

Lindström, s.r.o.  
Orešianska ulica č. 3  
917 01 Trnava  
IČO : 35 742 364  
DIČ : 2020219883  
IČ DPH : SK2020219883  
OR Okresného súdu Trnava, vložka číslo 12299/T

Tatra banka, a.s SWIFT: TATRSKBX  
č. účtu 2625006751/1100  
IBAN: SK05 1100 0000 0026 2500 6751  
VUB, a.s. SWIFT: SUBASKBX  
č. účtu 2785008051/0200  
IBAN: SK66 0200 0000 0027 8500 8051

# Faktúra - daňový doklad 3100062083

Strana 1 / 2

Tlač 05.12.2012 15:00:51

Dátum vystavenia: 05.12.2012

Dodávateľ:

ČERVA Slovensko, s.r.o.  
Rybničná 40/a  
831 07 Bratislava

IČO: 35703741 DIČ: 2020341147  
IČ DPH: SK2020341147

Odberateľ: 101050

Miestny úrad Mestskej časti  
Roľnícka ul.č.109  
831 07 BRATISLAVA

IČO: 304565 DIČ: 2020879223  
IČ DPH: SK2020879223  
Tel.: 0903229919 Fax:

Banka: Československá obchodná banka  
IBAN: SK927500000000502151773  
SWIFT: CEKOSKBX  
Účet č.: 502151773/7500  
Var. symbol: 3100062083  
Konšt. symbol: 008  
Dátum dodania: 05.12.2012  
Dátum splatností: 26.12.2012

Zákazka: 6210115369

Dodací list(y): 7210159675 / 05.12.2012

Pol.	Tovar	Popis	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH	Celkom EUR
	EAN	Č.tovaru zákazníka Označenie					
10	0204004799043	PANDA TALENTOzimnáS3CI 6339-čizma 43 -	4 PÁR	29,5300	118,12	20%	141,73
	8028027145438						
20	0204004799045	PANDA TALENTOzimnáS3CI 6339-čizma 45 -	2 PÁR	29,5300	59,06	20%	70,87
	8028027145452						
30	0204004799042	PANDA TALENTOzimnáS3CI 6339-čizma 42 -	1 PÁR	29,5300	29,53	20%	35,44
	8028027145421						
40	0301018979002	NARKE SOFTSHELL bunda HV žltá M	1 KS	37,3900	37,39	20%	44,87
	8591806123328						
50	0301018979004	NARKE SOFTSHELL bunda HV žltá XL	1 KS	37,3900	37,39	20%	44,87
	8591806123342						
60	0301018979003	NARKE SOFTSHELL bunda HV žltá L	3 KS	37,3933	112,18	20%	134,62
	8591806123335						
70	0301018979005	NARKE SOFTSHELL bunda HV žltá XXL	1 KS	37,3900	37,39	20%	44,87
	8591806123359						
80	0301018979006	NARKE SOFTSHELL bunda HV žltá XXXL	1 KS	37,3900	37,39	20%	44,87
	8591806123366						
100	0302004410003	TITAN nohavice zateplené zelené L	3 KS	10,3967	31,19	20%	37,43
	8595037060223						
110	0302004410005	TITAN nohavice zateplené zelené XXL	1 KS	10,4000	10,40	20%	12,48
	8595037060247						
120	0302004410006	TITAN nohavice zateplené zelené XXXL	1 KS	10,4000	10,40	20%	12,48
	8595037060254						
130	0302004410004	TITAN nohavice zateplené zelené XL	1 KS	10,4000	10,40	20%	12,48